İLAN

TARIM İŞLETMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ÇUKUROVA TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ

      1-İşletmemiz 2023 yılı çalışma döneminde 1.545 dekar sulanabilir arazi, partiler halinde açık artırma usulü ile kiraya verilecektir. 

2-ihale 17/01/2023 günü saat 14.00 de işletmemizde yapılacaktır. Birinci ihaleye iştirak eden olmaması veya verilen fiyatların uygun görülmemesi halinde ikinci ihale 24/01//2023 günü aynı yer ve saatte tekrar edilecektir.

3- İhale ile ilgili muhammen bedel ve teminata ilişkin esaslar aşağıdaki gibidir.

	Parti No
	Mevkii
	Parsel No
	Dekar
	Muhammen Bedel (TL/Dekar)
	Muhammen Bedel Tutarı (TL)
	Geçici Teminat (%5) (TL)

	1
	Sulu Ziraat
	2-3-4
	362
	6.500,00
	2.353.000,00
	117.650,00

	2
	Sulu Ziraat
	26
	390
	6.500,00
	2.535.000,00
	126.750,00

	3
	Sulu Ziraat
	31
	251
	6.500,00
	1.631.500,00
	81.575,00

	4
	Sulu Ziraat
	     51-53-55
	542
	6.500,00
	3.523.000,00
	176.150,00

	TOPLAM
	1.545
	
	10.042.500,00
	502.175,00


4-İhaleye katılmak isteyen firmalarda aşağıdaki şartlar aranır.
a)- Adres beyanı,

b)-Geçici Teminat vermesi,

c)-Ticaret odası, Sanayi odası veya ilgili meslek kuruluşuna kayıt olduklarına ve hali hazırda faaliyette bulunduklarına dair ihalenin yapıldığı yıl içerisinde alınmış belge vermeleri,

d)- İsteklinin tüzel kişi olması halinde, gerekli yetki belgelerinin ve imzalayana ait noter tasdikli imza beyannamesinin ibraz edilmesi, gerçek kişi olması halinde yine noter tasdikli imza beyannamesinin ibraz edilmesi,
5-İhale ile ilgili geçici teminat ihale saatinden önce İşletme veznesine veya İşletmenin T. Vakıflar Bankası Ceyhan Şubesindeki TR 76 0001 5001 5800 7300 8782 71 numaralı hesaba yatırılarak alacakları makbuz / dekont’u Komisyona ibraz edeceklerdir. 7.000,00TL ve üzeri miktarlar banka hesabına yatırılacaktır.

6-İhale ile ilgili bilgiler Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğü (Karanfil Sok. No : 62 Bakanlıklar - ANKARA ) ,TİGEM Web sitesinden ve İşletmemizden temin edilebilir.

7- TİGEM 4734 Sayılı Kamu İhale 3/g maddesi gereğince istisna kapsamında olup, İhale Alım-Satım ve İhale Yönetmeliği esaslarında yapılmaktadır. 

İLAN OLUNUR.

TLF: 0 322 648 40 58
